 di avviare la procedura per l’affidamento diretto della fornitura di un gruppo di n. 3 PC Lenovo Think Centre, 
con configurazione ed installazione, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023, da espletarsi 
mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 1.275,00  
(milleduecentosettantacinque/00),  al netto di I.V.A.  con l’operatore economico NEW SRL con sede a 
Trissino -VI - 36070 in Viale dell’Industria, 93, partita IVA 0278260024; 

DATO ATTO che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione mediante 
affidamento Diretto;